AF— BT 1025 27 P (Rl ') BEREY ¢ AIEHNF 6 5 F 1 ¢ 102102125

AEYE (B H # T e S o Y. oXi B K PW O fify AAE R e
40([)50]87 ?tiﬁéﬁéw F&?ﬁ?\ EEIf- B B (iIATREAE 2012[4101] THE E W85/WI539/2012 0 b
7

[M] s Td B -
4003176 F[ﬂfﬁq%%ﬁ[ I g %F‘Iﬁ%q\% AP fL R 2012[H101] T 4E M WH540/T83/2012 c¢.2 115 RS
4003100 T % PR - PRI e 2012[ 1017 £ M WM203.5/C325/2012 <450 e

4 S!‘
4003101 Pz 55 . F;\j WF%; G~ FIRfRE A e 20120541017 £ M WM203.5/C325/2012 450 e
BE:
4003098 E -T[JE‘fm(Edouard;&riﬁfquL ST - Vﬁ“@”ﬁ . %‘u’?ﬁ‘l‘f [~ 2012[N101] T4t M WZ100/B736/2012 ¢.2(0 *Tilfls’-ji'
Brion)¥# ; FIHR#. Vg B A SRS
4003099 £ HEEE - Tk | (Edovard #vt Jq Efk AT - R - AR 2012[ 1017 T %E M WZ100/B736/2012 c¢.40 b
Brion)# ; FIHFE. Vg EA SRS Y

4003173 i JEE AV, R K2 = 2005-2012[ 24 (M WZ336/D5142/2011 v.1108 e
4003141 i T AV T K2 [ 2005-2012[ 24 (M WZ336/D5142/2012 v.1108 IR diES
4003142 i JEE AV, R K2 Pt 2005-2012[ 2 7 £E(+M WZ336/D5142/2012 v.1108 “ [
4003148 V[P 1FIavTE il # s, EERLNALIRE oy 2004-2012[ 5 7 HEGM WZ336/S315/2004 v.1 81 S
4003161 | [F 1T, AR EE . BEFLAALIGE LA 2004-2012[ 54 25 (M WZ336/S315/2004 v. 1485 e
4003166 ['[F IS A RS, EER AR e 2004-2012[ 5 (M WZ336/8315/2006 v. 1685 S i
4003158 |1[F FEIATE B B BERLALIEE LA 2004-2012[ 5 £ (M WZ336/8315/2007 v.1181 e
4003159 [V VEIARTE, AR BN . BERLAIGE LA 2004-2012[ 5 £ (M WZ336/8315/2007 v.1281 el



14
4

4003160

4003162

4003163

4003164

4003165

4003149

4003150

4003151

4003152

4003153

4003154

4003155

4003156

4003169

4003167

4003168

4003170

4003171

U S it 3

(& H

[IE L, A B
[IE L, A B
[IE L, A B
[IE L, A B
[IE L, A B
[IE L, A B
[IE L, A B
[IE L, A B
[IE L, A B
[IE L, A B
[IE L, A B
[IE L, A B
IR, AR
[ VLT,
[ VLT,

[ E e .

i

[V, TR

=3

3 A e S ors T ok #ou
EEJ4\i\EI:E I ?q:y 2004-2012[ 5 T LE (M WZS36/S315/2007
HEEL A A FISE ¥ ?ﬂti 2004-2012[ 2 T L («M WZ336/5315/2007
BEE A 15k A 2004-2012[ S 25 (M WZ336/S315/2007
BEE A 15k A 2004-2012[ S 2 25 (M WZ336/S315/2007
HEEL A FISE ¥ ?ﬂti 2004-2012[ 2 T ZE(«M WZ336/5315/2007
BEE A 15k A 2004-2012[ S 25 (M WZ336/S315/2007
BEE A 15k A 2004-2012[ S 2 25 (M WZ336/S315/2007
HEEL A FISE ¥ ?ﬂti 2004-2012[ X T ZE(«M WZ336/5315/2007
BEE A 15k A 2004-2012[ = 2 25 (M WZ336/S315/2007
BEE A 15k A 2004-2012[ = 25 (M WZ336/S315/2007
HEEL A A FISE ¥ ?ﬂti 2004-2012[ 2 T L («M WZ336/5315/2007
BEE A 15k A 2004-2012[ S 25 (M WZ336/S315/2007
BEE A 15k A 2004-2012[ = 25 (M WZ336/S315/2007
HEEL A A FISE ¥ ?ﬂti 2004-2012[ 2 Lk («M WZ336/5315/2008
BEE A 15k A 2004-2012[ = (M WZ336/S315/2010
BEE A 15k A 2004-2012[ 5 (M WZ336/S315/2010
HEEL A FISE ¥ ?ﬂti 2004-2012[ X T Lk («M WZ336/5315/2010
BEE A 15k A 2004-2012[ 5 (M WZ336/S315/2010

[t

1281

1585

.1€85

1785

.1&85

2 81

9 81

2289

2093

.2193

2293

.2493

R . OB

C
g el
g el
g el
g el
g el
g el
g el
g el
g el
C
g el
g el
g el
g el
g el
g el

C



14
4

4003172

4003157

4003143

4003144

4003145

4003146

4003147

4003103

4003081

[Ql]
4003068

QS
4003093

QU
4003094 9=

4003095 7

Qv

2004-2012[ 54 725 (M WZ336/S315/2012 v.1C110

2009-2011[ 2 725 (M WZ336/T215/2011 v.25105

= H ;‘-' £ G o N N o L s 2

[F VP AR LA L CA R 2004-2012[ 4

HIF IR AR SRS LIGE KA
IR 7vh () B [
NS IR R
PR R AR R 2004[ 2493]
F’—rhw[ I,E,Jﬁiﬁ[ﬁ% “‘%%# fi _Jj‘ﬁ} 2004[§J93]
F’—rhw[ I,E,Jﬁiﬁ[ﬁ% “‘%%# fi _Jj‘ﬁ} 2004[§J93]
F’—rhw[ I,E,Jﬁiﬁ[ﬁ% “‘%%# fi _Jj‘ﬁ} 2004[§J93]
FERSTE. [IPEAS AR [[1 i S 20120 X4 101]

Fﬁ%§355> - HE %UfifTIH %%E?Fﬁ
TR RS AL SR MR VTS JSEEE 2012[X101]
Lyt

B
SR e BTy fir 2012[ 4101]
Human Anatomy
Sibani Mazumdar({® ; 5 E[Eﬁqﬁiiiig?ﬁf %U ﬁj?ﬂ 2012[ 21017
PHIRY
Biochemistry Cell Biology and Genetics

SRS A WHIRES PS5 EAEEER 2011[24100]

THFESE FrEH S EESEIEY 201104100]

Pharmacology

<
—_

L (WM WZ336/Y17/2004

I EE (M WZ336/Y17/2004 v.2

<
o

L (WM WZ336/Y17/2004

<
S~

L (WM WZ336/Y17/2004

T4k M WZ40/L315/2012

AL M WZ80.506/L303/2012

TLE S Q WX153/C3255/2012

Ak QS4/C358/2012

T4k QUI45/C315/2011

T4k QUI45/HT8/2011

585

300

A [ﬁ e, . B b
;;(‘M wz336/s315/2o10 v.2£102 e

C

C

C )
C )
C )
C )

S R

6000156 FrEE]



14
4

4003092

4003086

4003083

4003085

4003082

w

4003125

4003126

4003127

4003128

4003071

4003129

1= H 3“ 7 s % G o, S L 0 2a

Richard A. ﬁiiﬁ#yclﬁﬂqgﬁk%ﬁgg ﬁﬁFW 20111241007

Harvey,Pamela C.

Champe }%PE% EARRL

-%X?ﬁ

f[ﬁ?ﬁ\ﬁLl_ﬂi$}pJE [RL° MIMSfﬂfxg%ﬂﬂTﬁﬂl UBM.Mgdica 2012[N101]

fd*ﬁ Pacific

PRV SRR A PgE 2R ISR iﬁ[f%ﬁl% 2012[ 24101]

&
T’é@w%@ﬂ?ﬁﬁﬁﬁ[ﬂ' 157 B2 2 [ BEE Al iﬂ"%“%:ﬁ ?\9 2012[5*1101]
5. AR ©
%ﬂﬁﬁ

flﬁ?ﬂ\ﬁix_ﬁT%&pJEjﬁ¢ MIMSF,ﬁ?%kﬁF 12012 44th  UBM Medica 2012[101]

ﬂff' ed. Pacific

General Medicine. Health Professions

ﬁﬁ[ﬁ@' ,tﬁ%&“%'iﬂ%. First Choicef# II?—F e R £f 2012[ 541017
F(2)

FTE B . First Choicel % TR - £ 2012[24101]
F()

T BRI . First ChoiceB BT R(ZE- - £ 2012[24101]
()

ETiE T SR First Choicef# ) %[%Eﬂ--% £ 2011[5100]
F(Z)

?Tﬁi%ﬁ%ﬁ%? First Choicefﬂ%%i?fﬂﬁﬁﬁﬁ 26 20111241001

ETiEE T SRR First Choicels %73 %(g - £ 2011[5100]

(=)

= e =3 A
B ;4: QV17/M912/2011 990

Tk QV39/U155/2012 0
THE QVA/L3S55/2012 0
THE QVA/TI8/2012 0
Tk QVT72/U155/2012 0

T EE(WI8.2/F378-2/2012 v.1 360
(

T E(WI8.2/F378-2/2012 v.2 320

T EE(WWI8.2/F378-2/2012 v.3 400
(

T E(WI8.2/F378-3/2011 v.1 320

T EE(W18.2/F3783/2011 v.1 ¢360
(

T E(WI8.2/F378-3/2011 v.2 320

{ i

zﬁ’vﬂ s

St |
St |

E



KHESE = - H ?{ I G O A H HES * SRR R . HiG
4003072 FYIEE ApiE First Choicel' g3 %[ 2 2011[100] i(‘wm 2/F378§/2011 v.2 €320 Gghn [
PR
Hpe 2
N— | R ika
4003130 it BB First Choicel ™ iRIFEiE- -t 24 2011[50100] T %E(WI8.2/F378-3/2011 v.3 320 Y[
F() - ‘?]WJI?I
]
LA
4003131 #THHEE T ERERRE l;rs;t Choi cel! 4 7 R 7 - &% 2011[5100] = 4E(:W18.2/F378-3/2011 v.4 360 Gghn [
A - Py
g BT
]
FEE
4003122 %E,EI’[P,N@P @FL#‘JF gi@%%iﬁ i FLIRE, R FL‘[?EI 2011[5100] T4E WI8.2/K85/2011 v.2 615 :%%Eljf;
: 2010 o e
. - — e R
4003120 ° RU7E, FRARR R, BRI S SUERE R - RS KA S 2012[5101] T4E WIS.2/K85/2012 v.1 246 =k [
PR B2 20115 A
4003121 ° RU7E, FRie R, BRI BN RS KA S 2012[5101] T4E WIS.2/K85/2012 v.2 492 =k [
ket B 00117 - /&PJQI
4003116 f@ﬁltfﬁ rfg, S PreTestE119P BI=E ng ¥y }ﬁ%ﬁj'@) 2012[ 41017 2 2E W18.2/P627-3/2012 v.1 492 HEH
r[J—FL['IEi? L‘chi | I gf
FIF Q% il
=
4003117 r%j%i“ij‘ o S FAS Bk @, 201204101] THE WI8.2/P627-3/2012 v.2 369 =g [
rﬁj?; AY - £ = . I SFI
FIf gji il
4003118 E‘J;%Jjﬁﬁ FIER, PreTest fIFFTEIZHH S BASEEE, 2012(101] THE WIS.2/P62T-3/2012 v.3 369 o3
r[ F[;R . Flrz’t[ JFJEEI [B
S - EL” 5%3»
4003119 Ejl?a:j Sk FIEA, PreTest FIZE BIEEHIH L] 3&%51?]@5 2012[5101] ZT4E WI8.2/P627-3/2012 v.4 533 S
]:[JF[;R FEN Fﬁ[r_—,t[ EL@%&
vt e , N BEHR
4003123 Sfl‘?*[?éﬁﬁ‘ N E'H}} PR R PO T R fir 2008[ S497]- T HE(WIS.2/T3481/v.8 2012 369 Bk
i SEEAL E T @c‘%{%lf
4003124 Sefur IRARRRAE . BRIIEGRITERERT R B A 2012[X101] T4 WIS.2/T3484/2012 320 e
v el



ERRSE 1= H
WA Public Health

: A ok S A L oL = % # B [MEE ANEE e

i

4003104 - F SRR 21 AR R IR ST T ek 2012[ 541017 T 4E WAL08/Y153/2012 ¢.2 ( e
=32
4003089 A1 55 ARG A ER RN Bl @ R 2012[N101] T 4E  WAL6/L35/2012 0 FEE
% 100?F By
4003188 ] 4, 15 HUHE e S e FEEAY A 2011141001 T 4E WA292/L35/2011 c¢.2 385 =3
4003091 1%%?—592;&, %i’ﬁﬁ%» Ty 2001[490] A& WA400/Y23/2001 0 KR
WB  Practice of Medicine
4003102 Ffd SR . VGBI L 2012[5101] T 4E WB310/H891/2012 ¢.2 0 gl
4003190 Neil MacDonaldSE(H ; B BHBAWASE S P|: | [ 1351 il 20L1[100] THE WB3I0/PI66/2011 .2 549 PR
gﬁ’v‘z 5 ﬁﬂ?**f?r} %??‘Q
RN
4003177 Corey Foster=7pl#H ; & Ao R[S {1] ﬁﬁ?ﬂ 2012[5101] “T4E WB39/G72/2012 c¢.2 812 — R
- RS
4003088 1E¥ EAHE . [IRgitis T =3idl Sl S R 2012[101] spira WB400/Y30-3/2012 0 ETER|
4003090 #ffii% E3. ﬁwﬁﬂﬁwﬁﬁﬁ% FliZ SR 20120 24101] T 4E  WB405/L356/2012 0 SRR
T FrEE
WG  Cardiovascular System
4003182 {E (15735 . ACLSH5= P & 8 2011[5100] £ WGI66/HSTS/2011 c.15 320 2=
4003178 VEyY 23 FRERET 00 e S P 0 R T Fblﬁ;“[ 2012[54101] T £ WG166/Y45/2012 .2 369 R
AE gl
4003189 = PRI PR 2 T R B ﬁfﬁi 2011[N100] £ WG600/W153/2011 c.2 369 R
Wi Digestive System
4003186 Mukesh G. TR 1 fi! 2012[ 1017 Fs&E WI900/T253/2012 .2 1312 TR
Harisinghani, Peter R. LIS

Mueller}él% : 7-2“ el

ﬁ .



EREPE = H 21 g A % 45 ¥ HHEE il FO#H OB i HARR M - Hic
WN  Radiology. Diagnostic Imaging
4003096 Fli# N bl gfHede 5 Flit SNBSS G 2y | = Pl SV 2012[50101] T4E WNI1/AS5/2012 0 L€ st
*r’} DI h%’?ﬁ‘ﬂﬁﬁtﬂﬂ o~ #?f?ﬁ
4003187 Py e, il 42 . ~Jﬁ&n?rj§mw§%§ﬁ$ & 2011[X100] T 4E WNI00/WI5/2011 ¢.3 800 TR
WO  Surgery
4003077 Eugene C. ToyRlF ; #FE&#H 21 A %‘E‘,%ﬂ?ﬁ@i, 2012[4101] T4 WO18.2/T756/2012 c¢.2 533 - HEIHE|
A T R FA[FTCI
WS  Pediatrics
4003078 Eugene C. Toy= R  FF %17 I pa&| }ﬁ%ﬁj'@; 2012[4101] TA4E WSI18.2/C337/2012 ¢.2 533 IR
9T | P ﬁﬁt‘
WX  Hospitals and Other Health Facilities
4003084 {7 Pk it B fEALE Y 120 SRR L SRR F 9 06 SIS 2008[ 971 TAE WX16/K85/2011 0 i
w'ﬁi@%ﬁﬁﬁm e 5 - 8 2 L
A
4003174 J . 2ﬁ?{€#§l rT;pL E‘%ﬁmq[%fdl s Fﬁ[r::,gl 2012[N101] T A4E  WX173/F15-2/2012 476 F?FW‘J?
4003175 J ERiL N A @%ﬁ"ﬁfzﬂ%&f’d[ ko FA‘FT[ 2012[N101] £ WX173/F15-2/2012 c.2 476 BT
4003097 H‘*‘ PP 1 S IR S T 4 2007 - i 2007[ 4961~ KEAE WX2/K213/2012 0 P
[ ‘%ﬁﬁ'ﬁ?ﬁmu[‘?ﬁéﬁﬁ
WY  Nursing
4003180 E‘%Eﬂ?ﬁl—:ﬁﬁr?}% R A RS -+ 45 i-i’-gﬁ 2012[54101] 45 WY101/S8/2012 v.1 ¢.2 468 6000173 %i'ﬁs
4003181 E‘%Eﬂ?ﬁl—:ﬁﬁr?}% R A R -+ A5 i-i’-gh 2012[54101] 45 WY101/S8/2012 v.2 ¢.2 468 6000173 %i'ﬁs
4003183 L2750 SNl I = A 2010[ 54991 T HE  WY152.2/C324/2011 425 B3
FEAE
4003070 ﬁqiﬂ@ﬁ}%ﬁﬁr’.}%. N =k = SN 2011[4100] T4E WY152/L15/2011 0 KRR
A
4003069 AT ad ik BRI T 2012[ 1017 £ WY152/1299/2012 c¢.2  ( SRR

R



T4z
4

4003179

4003191

4003105

4003114

4003115

4003106

4003107

4003108

4003109

4003110

4003111

4003112

4003113

4003079

(B
*
S
+.

IR Z ss?ﬁ%ﬁ
IR ss?ﬁ%ﬁ
S

4003139 #FXTEFH

4003140 =R .

4003080 XTEH .

4003132 =R .

=i < oI AN LAy =
FTH] BT 2012[24101]
Sl RN E e B[~ 2011[4100]
=4 e g errdl ST FEVHE 2012[9101]
=4 e errdl }fj Py iHEE 2012[ 21017
=4 e errdl }fj Py iHEE 2012[ 21017
=4 RE g errdl }fj Py ifHE 2012[ 21017
=4 e errdl }fj Py iHEE 2012[ 21017
=4 e errdl }fj Py iHEE 2012[ 21017
=4 e errdl }fj Py iHEE 2012[ 21017
=4 e errdl }fj Py iHEE 2012[ 21017
=4 e errdl }fj Py iHEE 2012[ 21017
=4 RE g errdl }fj Py ifHEE 2012[X101]
=4 e errdl }fj Py iHEE 2012[ 21017
PR T:%’? S 2012[ 54101
P R 1245 24 2012[ 2101]
P R 1245 24 2012[ 2101]
PR 1245 24 2012[ 54101
P R 1245 24 2012[ 2101]

T (WY18.2/C326/2012
L (WY18.2/C326/2012
L (WY18.2/C326/2012
L (WY18.2/C326/2012
T (WY18.2/C326/2012
L (WY18.2/C326/2012
L (WY18.2/C326/2012
L (WY18.2/C326/2012
L (WY18.2/C326/2012
L (WY18.2/C326/2012
T EE(WY18.2/C326/2012
T EE(WY18.2/H735/2012
L (WY18.2/H735/2012
L (WY18.2/H735/2012
L (WY18.2/H735/2012

T HE(VWY18.2/HT35/2012

= *_H B
Ej% WY161/Y865/2012 c.

AL WY163/C385/2011

<

<

<

V.

2429

207

1247

.10 247

11255

20247

30247

A 247

50247

60247

JT247

8247

9247

.1 ¢195

.10 234

1234

.2 ¢351

3 ¢390

%11§j§§ R - Hi

R
B R

:ﬂaFlJ;f.
= 1E
e |
gzhm
w |
gzhm |
w |
aen |4
e |
gzhm
|
gzhm
|
aen |4
e |
gzhm |
|
gzhm
|
e
ﬂ:@ﬁl]j
4;:3;}1]—?{
4;:3;}1]—?{
4;:3;}1]—?{

!
e

—m|

—m|



R (= ¥
4003133 FFXTEFH

4003134 PRXE .
4003135 PRXE .
4003136 PRXE .
4003137 PRXE .
4003138 PRXE .

4003073 = i ERLIFPAH 1E
4003074 2 Pl =
4003075 2 i RSB [P 1 7=,

4003076 2 i ESH Pl 1.

4003185 = %13'“ﬁ$?

WX80.506 [l
4003184 % EZFI .

= I PE O HOHPE
ﬁ%iﬂrﬁl”’ 1245 24 2012[ 2101]
Pl R 1245 24 2012[ 2101]
Pl R 1245 24 2012[ 2101]
Pl R 1245 24 2012[ 2101]
I SR 2012[ X4101]
Sl SR 2012[ X4101]
RERE R i = h 2011[5100]
EEE Jﬁjg = Sl 2011[5100]
EEE Jﬁ*ii = Sl 2011[5100]
RERE R i = h 2011[5100]
RCE R R [IAREEIS A 20090 2498]
PR | e A 2012[2101]

=7 g: , =3 %‘L
ﬂ‘;*;(‘WYl8.2/H735/2012 v.4

T LE(WY18.2/H735/2012 v.5
T LE(WWY18.2/H735/2012 v.6
T LE(WY18.2/H735/2012 v.7
T LE(WY18.2/H735/2012 v.8
T LE(WY18.2/H735/2012 v.9
T LE(WY18.2/H815/2011 v.3
T LE(WY18.2/H815/2011 v.4
T LE(WY18.2/H815/2011 v.5
T LE(WY18.2/H815/2011 v.6

AL WY18/W15/2009  ¢.20

T LE WY20.5/123/2012 c.2

273

€234

€234

312

€234

94

94

116

396

351

R, . B
tE
B [
tE
Yt
tE
Yt
tE
Yt
tE
Yt
tE
Yt
tE
Yt
tE
Yt
tE
Yt
tE
{[:@FIJ?
tH

i

et



